
平成 30 年 4 月 5 日

天皇譲位に伴う 2019 年の暦について

株式会社 にしばた

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。

　国の儀式等の挙行に係る方針が4月3日に閣議決定されましたが、祝日の改正につきましては、

依然として不明なことから、弊社では下記のような表示で製品の印刷を進行してまいります。

　皆様におかれましては、表示内容をご理解のうえ販売いただけますようお願い申し上げます。

　末筆ながら、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 祝日法の改正などにより、祝日・休日、またその名称が変更になることがあります。（2018年4月3日の情報に基づく）

【4月30日・5月1日・10月22日の該当行事のページに下記の注意文が入ります】

・日付玉はいずれも墨(スミ)(平日色)。

・4月30日、5月1日、10月22日、12月23日の該当行事名は祝日色。

・4月30日、5月1日、10月22日の該当行事名の前には祝日色の　　を入れる。

・モノトーン表記の場合は同色にて。

2019年
4月30日㈫

2019年
5月1日㈬

2019年
5月2日㈭

2019年
10月22日㈫

2019年
12月23日㈪


